2025年３⽉21⽇

各 位

連結⼦会社の異動（株式譲渡）完了に関するお知らせ

当社は、2025年２⽉28⽇付「連結⼦会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」において公表い
たしましたとおり、当社の連結⼦会社である株式会社サークアの全株式につき、株式会社TYへの
譲渡が本⽇完了しましたのでお知らせいたします。

なお、2025年３⽉期の当社連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、今後、公表
すべき事項が発⽣した場合には、速やかにお知らせいたします

以  上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探
代表者名 代表取締役社⻑

CEO 兼 COO
⾦⽥ 直之

（コード：3646 東証グロース）
問合せ先 取締役 CFO ⼩嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）